
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2024 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.609, zm. poz. 721) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, 

art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz. 1641,poz. 1693,  poz. 1872 oraz 

z 2024r poz. 1089) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 870.200,00 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć  

o kwotę 870.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 870.200,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 538.200,00zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 332.000,00  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2285



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 4 września 2024 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 325 000,00 0,00 300 000,00 4 625 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095  Pozostała działalność 180 000,00 0,00 300 000,00 480 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0730 

Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa i spółek jednostek samorządu 

terytorialnego 
180 000,00 0,00 300 000,00 480 000,00 

 852   Pomoc społeczna 6 768 041,95 0,00 570 200,00 7 338 241,95 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
755 200,00 0,00 570 200,00 1 325 400,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 210 402,00 0,00 570 200,00 1 780 602,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
755 200,00 0,00 570 200,00 1 325 400,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

679 680,00 0,00 510 178,95 1 189 858,95 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

75 520,00 0,00 60 021,05 135 541,05 

 bieżące razem: 73 477 816,91 0,00 870 200,00 74 348 016,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 125 618,23 0,00 570 200,00 1 695 818,23 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 722 826,25 0,00 0,00 10 722 826,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2285



 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
843 815,08 0,00 0,00 843 815,08 

 

 Ogółem: 84 200 643,16 0,00 870 200,00 85 070 843,16 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 969 433,31 0,00 570 200,00 2 539 633,31 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2285



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 4 września 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 14 809 527,31 13 397 066,23 13 020 872,00 9 911 823,00 3 109 049,00 35 000,00 291 800,00 49 394,23 0,00 0,00 1 412 461,08 1 412 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 777 527,31 13 365 066,23 12 988 872,00 9 911 823,00 3 077 049,00 35 000,00 291 800,00 49 394,23 0,00 0,00 1 412 461,08 1 412 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 470 021,31 669 560,23 620 166,00 0,00 620 166,00 0,00 0,00 49 394,23 0,00 0,00 800 461,08 800 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 021,31 637 560,23 588 166,00 0,00 588 166,00 0,00 0,00 49 394,23 0,00 0,00 800 461,08 800 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 397 920,95 10 397 920,95 5 504 914,95 3 477 703,67 2 027 211,28 20 000,00 4 117 806,00 755 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 200,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 968 120,95 10 968 120,95 5 504 914,95 3 477 703,67 2 027 211,28 20 000,00 4 087 806,00 1 355 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 1 750 690,00 1 750 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750 690,00 1 750 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 1 720 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 2 673 076,00 2 673 076,00 1 756 310,00 1 567 296,00 189 014,00 0,00 161 566,00 755 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570 200,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 243 276,00 3 243 276,00 1 756 310,00 1 567 296,00 189 014,00 0,00 161 566,00 1 325 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 647 645,41 8 847 645,41 1 979 464,41 1 582 826,10 396 638,31 35 000,00 6 475 461,00 357 720,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 800,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 647 645,41 8 847 645,41 1 979 464,41 1 580 626,10 398 838,31 35 000,00 6 475 461,00 357 720,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 6 375 616,00 6 375 616,00 401 655,00 339 197,00 62 458,00 0,00 5 973 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 4 500,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 382 316,00 6 382 316,00 408 355,00 343 697,00 64 658,00 0,00 5 973 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 454 110,00 454 110,00 417 414,00 372 584,00 44 830,00 0,00 0,00 36 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 410,00 447 410,00 410 714,00 365 884,00 44 830,00 0,00 0,00 36 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 638 652,00 7 088 652,00 7 088 652,00 111 015,00 6 977 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 970 652,00 7 088 652,00 7 088 652,00 111 015,00 6 977 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2285



 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 365 364,00 165 364,00 165 364,00 0,00 165 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 364,00 165 364,00 165 364,00 0,00 165 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 70 330,00 55 330,00 55 330,00 0,00 55 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 330,00 55 330,00 55 330,00 0,00 55 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 910 830,97 77 100 519,89 59 430 797,34 37 720 084,75 21 710 712,59 5 031 900,00 11 305 508,32 1 162 314,23 0,00 170 000,00 12 810 311,08 12 810 311,08 800 461,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 000,00 -72 000,00 -42 000,00 -10 000,00 -32 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 142 200,00 610 200,00 10 000,00 7 800,00 2 200,00 0,00 0,00 600 200,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 781 030,97 77 638 719,89 59 398 797,34 37 717 884,75 21 680 912,59 5 031 900,00 11 275 508,32 1 762 514,23 0,00 170 000,00 13 142 311,08 13 142 311,08 800 461,08 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2285



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 4 września 2024 r. 

 
Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00 332 000,00 882 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

    Budowa tężni solankowej  w Łęczycy 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 15 000,00 532 000,00 547 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 532 000,00 532 000,00 

    Budowa tężni solankowej  w Łęczycy 0,00 532 000,00 532 000,00 

   

 Razem 12 810 311,08 332 000,00 13 142 311,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2285


		2025-02-28T12:41:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




